na základe požadovanej technickej špecifikácie predmetu zmluvy kupujúcim. 

2. Celková (maximálna) cena za dodávku predmetu zmluvy v rozsahu Prílohy č.1 tejto    

kúpnej zmluvy je: 

165 022,71  € bez DPH 

198 027,25  € vrátane DPH 20 % 

(slovami: Stodeväťdesiatosemtisícdvadsaťsedem euro a dvadsaťpäť centov s DPH ) 

3. V cene sú zahrnuté všetky náklady na dopravu, colné konanie, dovoz na miesto určené 

zákazníkom, inštaláciu, uvedenie do prevádzky, odskúšanie predmetu plnenia a zaškolenie 

obsluhy.  

4. Kupujúci uhradí dohodnutú cenu na účet predávajúceho na základe faktúry vystavenej